АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    19.08.2020										№ 11-р
                                                      с. Макарьевка

О списании с баланса
аварийного жилья,
находящегося в муниципальной
 собственности Макарьевского сельсовета

          В результате проведенной  инвентаризации жилищного фонда:
1. Списать с баланса муниципального образования Макарьевский сельсовет  бесхозное, аварийное жилье, создающее угрозу жизни населения. (Акт на списание прилагается).
2. Бухгалтеру списать на основании акта основные средства с учета Макарьевского сельсовета.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								В.М.Русанова